

**ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MROCZY Sp. z o.o. z siedzibą w Mroczy**  
ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mrocza, tel./fax (52) 385 63 57  
NIP: 558-10-02-054, REGON: 341223440, BDO: 000004293  
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem  
0000406045 kapitał zakładowy 808.000 zł

**ZP.2610.8.2022**

**Mrocza, 28.09.2022r.**

**do wszystkich Wykonawców**

dot. zamówienia przeprowadzane na podstawie wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 24.10.2019 r., poz. 2019 z póź. zm.) na zadanie pn. „, **Dostawa- olejów smarowych i środków smarowych na potrzeby ZGK w Mroczy Sp. z o.o.**”

W związku z pytaniami dot. zapytania ofertowego dot. „, **Dostawa- olejów smarowych i środków smarowych na potrzeby ZGK w Mroczy Sp. z o.o.**”:

Pytanie 1:

W pozycji nr 4 formularza cenowego, wymagany jest olej w opakowaniu 5L. Proszę o informację czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę oleju Platinum Ultor Optimo 10W/30 w opakowaniu 20L.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę litrażu opakowań.

Pytanie 2:

W pozycji nr 6 formularza cenowego, proszę o podanie klasy jakości wymaganego smaru.

Odpowiedź:

Zmiana treści ogłoszenia z dnia 15.09.2022r. zamieszczona na stronie Zamawiającego

Pytanie 3:

W pozycji nr 12 formularza cenowego, wymagają Państwo smaru np. EXP 0 lub równoważny. Proszę o informację czy chodzi może o samr LITEN EPX0.

Odpowiedź:

Tak, chodzi o smar LITEN EPX0 lub równoważny.

**ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MROCZY Sp. z o.o. z siedzibą w Mroczy**  
ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mrocza, tel./fax (52) 385 63 57  
NIP: 558-10-02-054, REGON: 341223440, BDO: 000004293  
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem  
0000406045 kapitał zakładowy 808.000 zł

Pytanie 4:

W pozycji nr 15 formularza cenowego, wymagają Państwo oleju Shell Tellus S2 VX. Proszę o podanie klasy lepkości oleju.

Odpowiedź:

Zmiana treści ogłoszenia z dnia 15.09.2022r. zamieszczona na stronie Zamawiającego

Zamawiający informuje niniejsze zmiany nie wpływają na zmianę terminu składania ofert.

**Prezes Zarządu**  
  
**mgr inż. Marcin Narloch**